
Smlouva do 500 tis Kč

SMLOUVA o DÍLO

k provedení stavby „ Malování“

číslo smlouvy objednatele: 602/2017
 

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanoveni & 2623 a násl. Občanského

zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění. mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

IČ: 00063894

DIČ: C200063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

adresa datové schránky: nddbppc

zastoupená na základě plné moci

Základní školou Litvínovská 500.

se sídlem Litvínovská 500 190 00 Práh 9 — '

zastoupená:

IČ: 61381 86

DíČ: CZ6138 l Sól. registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

Zřízená na základě zřizovací listiny čj.: 317/Z/01 ze dne 19. 6. 2001

Datová schránku 8jkkst9

(dále jen "0bjednatel")

a

Bohuněk Ota

_

IČ: 13729047, neplátce DPH

zapsána v živnostenském re'stříku: 1/506/92

bankovní s o'ení:

číslo účtu:

(dále jen "zhotovuel" )

takto:

I.lDENTIFlKAČ'NÍ ÚDAJE o STAVBĚ

Název stavby: Malování

Místo stavby: Litvínovská 500, Praha <)

[I.PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl.

l. smlouvy na straně jedné a závazek objednatele dílo převzít a uhradit za něj

sjednanou cenu na straně druhé.

t
o

Nedílnou součástí této smlouvy jsou ve smyslu § 1751 občanského zákoníku

Všeobecné podmínky objednatele (..Všeohecné podmínky“ nebo ..VP"). jez tvoří

 

 



Smlouva do 500 tis Kč

[
\
]

E
x
.
)

přílohu této smlouvy. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se s VP seznámili,

porozumělyjim a považují je za platnou součást smluvního ujednání.

IHDOBAPLNĚNÍ

Práce na zhotovení díla budou započaty po předání staveniště nejpozději dne 17. 11.

2017.

Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 18. 12. 2017.

IVCENAIHLA

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností

zhotovitele v rozsahu čl. 11. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a

činí :

Základní cena bez DPH 105 262,00 Kč

21 % DPH 0

Cena celkem včetně DPH 105 262,00 Kč

Plnění BELGIE — NEBUDE v režimu přenesení daňové povinnosti.

VZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ

Ve věcech souvisejících splněním podle této smlouvy je ve věcech technických

oprávněn jednat:

- za objednatele:

Tato smlouva má následující přílohy:

- Všeobecné podmínky:

- Položkový rozpočet

Smluvní strany výslovně sjednaly tyto odchylky od Všeobecných podmínek:

nebyly výslovně sjednány /19%ka

 

Smlouva jc vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. z nichž dvě obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují. že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně

seznámily. s jejím obsahem souhlasí. a že smlouvu uzavírají svobodně. kdy smlouva

představuje platné právní jednání, jsoucí nikoli v rozporu s dobrými mravy. Na důkaz

připojují své podpisy.

Smluvní strany dohody sjednávají. že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

uvěřeji'iovz'tnitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí ZŠ

Litvínovská 500.

I
Q

 

 



Smlouva do 500 tis Kč

7. Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně

z přidané hodnoty ve smyslu § 10921 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané

hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem

je skutečnost. že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým

plátcem daně podle §106a ZDl’H popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1

a 2 ZDPH.

V Praze dne: l3. ll. 2017 V Praze dne: 13. ll. 2017

Objednat

  

 

 



Základn/ško/a L/tV/hovská 500

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY —

příloha Smlouvy o dílo

Úvodní ustanovení:

1. Tyto „Všeobecné podmínky — příloha Smlouvy o

dílo" (dále jen ..VP“ nebo „Všeobecné podmíuky")

jsou nedílnou součástí Smlouvy o dílo (..smlouva“).

kterou uzavírá MČ Praha 9 jako objednatel a ve

smlouvě uvedený zhotovitel.

Specifikace díla

2. D110 je specifikované v čl . 11 ll smlouvyu'

j h přílohách. Za piílohy smlouvy se považuje

tež projektová dokumentace a stavební povolení

pokud byly zhotoviteli předány.

 

3.. Zhotovitel není oprávněn se od sjednané podoby

díla odchýlit bez předchozího písemného

souhlasu objednatele. V případě podstatnějších

změn díla je třeba uzavřít mezi smluvními

stranatni dodatek smlouvy. Změnou díla se

sjednaná cena nemění. není-li to smluvními

stranami výslovně písemně sjednáno.

Zahájení realizace

4. Zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla dnem

převzetí staveniště (místa plnění). Objednatel

předa' zhotoviteli potřebnou dokumentaci. kterou

má kdispozici. a předá (zpřístupní) zhotoviteli

staveniště. o čemž bude tnezi smluvními

stranami sepsán protokol. Zhotovitel je povinen

si na své náklady zajistit projednání i realizaci

záborů veřejného prostranství a dopravních

opatření spojených s provedením stavby.

'
_
J
I

\!píípadč. že krealízací díla má být vydáno

stavební povolení nebo jiné souhlasné

rozhodnutí orgánů veřejné správy, je zhotovitel

povinen zahájit dílo až poté. kdy mu bude

pravomocné stavební povolení (nebo jiné

rozhodnuti ) objednatelem předáno.

Realizace

(1. Zhotovitel je povinen realizovat dílo v souladu se

smlouvou 11 postupovat sodbomou pečii

s respektem k oprávněným zájmům objednatele

a dalších osob. jež realizace díla může

ovlivňovaL se snahou o minimalizaci

negativních externalit. Zhotovitel je povinen

pohybovat se v objektu nebo na pozemku

objednatele pouze v rozsahu potřebném pro

provedení prací. dodávka materiálu a vybavení

a užití nezbytného zázemí pracovníku

zhotovitele

7. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou

dokumentaci a pravomocným stavebním

povolením (pokud bylo vydáno). veškerými

právními a technickými požadavky platnými v

době uzavření smlouvy (zakony. vyhlášky.

ČSN), jakož zejména se stavebním zákonem č.

183/2006 Sb. v platném znění a předpisy

 

8. Zhotovitel provede dílo kompletněv kvalitně a v

dohodnutém termínu. Veškeré materiály a

dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak.

aby odpovídaly platným technickým normám.

dohodnutým podmínkám a realizační projektové

dokumentaci.

9. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit

smíouvou. výchozími podklady objednatele.

jeho pokyny. zápisy a dohodami na úrovni osob

zastupujícich MČ Praha *).

10. Zhotovitel je oprávněn provést dílo

prostřednictvím subdodavatelů ' a činnost

subdodavatelů včetně zpusobené škody (njmy)

odp '.idá objednateli zhotovitel sám.

ll. Zhotovitel umožní přístup na staveniště potize

těm osobám. jež jsou k provedení díla a

kčínnostem souvisejícím zapotřebí. Na výzvu

objednateleje zhotovitel povinen p1udatjmenný

seznam osob. kteie se na staveništi podílejí nebo

mají podílet na provedení díla.

.
.
.

N Zhotovitel je povinen vpřípadě. že dochází

kzakrytí části d1|11 111k. že již nebude možné

provést kontrolu. přizvat objednatele před

zakrytim díla k provedení dílčí kontroly.

Součinnost objednatele

l3. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli

součinnost ve sjednanent rozsahu. Objednatel je

povinen dostavit se na staveniště ke kontrole

dílčího plnění nebo k projednání věei podstatne

pro provedení díla na výzvu zhotovitele.

l-l. \1 případě. že je objednatel v prodlení

sposkytnutim součinnosti. je zhotovitel

oprávněn vyzvat jej kposkytnulí součinnosti

písemně \" případě prodlení objednatele

sposkylnutim součinnosti se dn‘.111 ily byla

objednateli doručena V' kposkytnutí

součinnosti. přerušuje lhůta zhotmitele ke

splnění jeho povinností (zahájení ěi dokončení

realizace). a to o dobu_ po jakou je objednatel

v prodlení.

 

Cena díla

15. Cena díla je uvedena ve smlouvě a

konkretizována v položkovem rozpočtu, Cenaje

uvedena bez DPH í sí)PH. Zhotovitel je

povinen účtovat DPH dle právního předpisu

 



Zák/adn/ško/a Litvmovska' 500

platného ke dni uskutečnění zdanitelného - zápis zhotovitele vobchodním rejstříku

plnění.
(číslo vložky oddíl)

_ . - číslo smlouvy

l6. Cena je stanovena jako celková. konečná a

“CJVS/ŠC přípustná. C011“ zahrnuje veškeré 22. V případě. že faktura nebude vystavena

naklady zltotovttcle. tj. zejmena náklady na oprávněně či nebude obsahovat sjednané

prace. material“ dopravu. zkoušky-_ —l“_k07j náležitosti. je objednatel oprávněn vrátit jí

naklady na prlpravu nabidky kuzavrent zhotovítelí kopravč. Vtakovém případě začne

smlouv ' zhotovitel tak )ud ‘ . ., . .
) . _ nel e optavncn nova lhuta splatnosti plyttout ode dne doručení

v SOuVlSlOSll spredtnčtem smlouvv pozadovat , , . _, , .

' spravne ČI optavnčně vystaveno taktury.

úhradu jakýchkoli dalších plnění. nákladů čí

kompenzací. 23

 

  

Zhotovitel nese rizika týkající se nákladů na

provedení díla. včetně změn trhu a předpokladů.

 

  

17. Ob'edn'ttel nemsk tu'e zhotovitd' *.'loltoví - „ . .
J ' l . y :l , U n} L zntchz zhotovttelvychazcl.

platby. Zhotovttel je oprávněn pozadovat

úhradu dílčích l'aktur za již provedené plnění. , , . . , ,
)okud tak b lo s'ednáno' vt'lkovem i'i "ulé Lastupcl st 'an, jednaní stran, kontrola

LC íší 1 ode íšij sníluvití slrtn' 5%pr , 24. Při písemném jednání ve věci změn smlouvy

_ : * ' * " ' \"lCl ., ,
p ' p p „ , „, ' ,) J 0 ‘ zastupun stnluvm strany osoby, jez jsou k tomu

protokol o provedení dtlctlto plnění. , ; „ . __ . , „„
opravnuty podle pravnich predpisu, ptlpadně

_ 4 , dle organizačního řádtt MČ Prahy 9.

l8. Kottccna faktura bude vystavena na zaklade

predavactho protokolu podepsaneho zuslupc; 25. Zástupci smluvních stran ve věcech provozních a
. '. . „ r! ' ', v -. , . , <, : ve ,

”b9“ smluvmdl $“““ Koncem. "‘l‘u'” bl'd“ technickych zastupuji smluvnt stranu v beznem

objednatelem uhrazena VPInC ".VS' “Z \'Pl'lpí'dč- jednání a v komunikaci sdnthou smluvní

Ze dílo bude dokončeno bez vad a nedodělku. stranou.

10. Veškeré faktury budou vystaveny na adresu 26. Zástupce objednatele je za něho oprávněn

objednatele. jak je uvedena ve smlouvě a zejména I) dávat zhotoviteli pokyny v rámci

řcdloženv či zaslánv v'ednom v hotovcní. realizace díla,2 řcdatzhotovitelistaveniště.3). , . y

Doloženy budou zjtšt'ovacim nebo předávacím kontrolovat provádění díla & potvrzovat dílčí

protokolem a soupisem provedených prací. . plnění. 4) převzít dílo a podepsat předávací

protokol.

20. Splatnost dílčích faktur i konečné faktury je 30 _

dní od doručení objednateli. 't'ermlnem úhrady se 27- Smluvm strany JSOU POVmHY llllOflllOVHl se

. - . V . » . = I”: » s 1 | ' '

rozumí den odptsu platbyzucttt objednatele. bezodkladne 0 “EC“ skutečnostem, 1"“ '50“

rozhodne pro plnění smlouvy a provedení díla. _

21. Oprávněné vystavena faktura - daňový doklad -

musí mít veškeré nálcžhogti daňového dokladu 28. Jednání smluvních stran v běžných technických a

~. 135/2004 Sb. o dani z provozních se uskutečňuje písemně nebo i
ve smyslu zákona t. _ _ _ _ _ . _

přidané hodnotv ve znění pozdějších předpisů a tclelonteky. c—matletn nebo osobntmjcdnamm.

dále musí obsahovat tyto údaje: _ _ _ _ . _ _

29. Altotovttel je pcvtncn vest stavební deník

v souladu se stavebním zákonem. a kdykoli jej

na výzvu předložit objednateli ke kontrole nebo

k zápisu.

— udaje objednatele. název. . sídlo. DIČ

- údaje zhotovitele. obchodní firmu. sídlo.

DIČ

- l'ozsah a předmět plnění

— evidenční číslo daňového dokladu

- takturovanou částku ve složení základní

cena. DPH a cena celkem

30. “v případě že není stavební deník veden. jc

zhotovitel povinen pořídit písemný záznam U

každé podstatne skutečnosti. jež nastala při

realizaci díla a o které objednatel nemusí být

- datum uskutečnění zdanitelného plnění ínl'otanán: záznam předloží bez zbytečného

- datum vystavení daňového dokladu odkladu objednateli. '

a dále: *

- razítko a podpis oprávnčne osoby. stvmtjící Dokončeni a předání díla

oprávněnost. “WWW“ “ \'ČCHOU správnost 3|. Zhotovitelje povinen ve sjednané lhůtě dokončit

faktury a předat objednateli kotnpletni dilo bez vad a

- IČ objednatele “ ZhOlOVÍICIC nedodělkň. Kc stejnému dní je povinen vyklidit

- název stavby staveniště a odvézt z něho veškeré věci. jako?,

- bankovní spojení objednatele a zhotovitele provést v potřebném rozsahu úklid (uvedení do

řádného stavu) staveniště a okolí.



Základn/škola Lin/{n0vska' 500

32. Objednatel je povinen dostavit se na výzvu ke

kontrole a převzetí díla. O předání díla sepíši

obě smluvní strany písemný předávací protokol.

33. Objednatel není povinen dílo převzít. pokud má

vady a nedodělky. V případě nepodstatných vad

a nedodělkit může objednatel (lilo převzít

s uvedením vad a nedodělků; vlakovém případě

je zhotovitel povinen tyto odstranit ve lhůtě 10

dnů. nebyla—li objednatelem poskytnuta lhůta

delší. Dílo. jež itebylo objednatelem

protokolárně převzato, se nepovažuje za řádně

dokončené. ledaže objednatel neposkytuje

k převzetí potřebnou součinnost.

Odpovědnost, záruku za jakost, smluvní sankce

34. Zhotovitel odpovídá objednateli, že dilo nemá

36

38

40

4i

vady. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla

v délce 60 měsíců. To neplatí pro případ části

dila. jež jsou tvořena samostatným zařízením,

pro něž výrobce tohoto zařízení poskytuje

záruku za jakost kratší: v takovém případě trvá

záruka za jakost těchto částí díla po dobu záruky

poskytnuté výrobcem.

thotovítel je povinen při uplatnění reklamace

objednatelem do 7 dnů posoudit oprávněnost

reklamace a do 30 dnů vady díla odstranit.

ledaže byla objednatelem poskytnuta lhůta delší.

Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám

za veškeré škody (l’ljmy). které způsobil svou

činností.

Po celou dobu realizace je celé i nedokončené

dílo ve vlastnictví objednatele. Věc určená

kvytvoření díla nebo k zapr “ování se stává

vlastnictvím objednatele okamžikem dodání

věci na staveniště,

   

Zhotovitel nese nebezpečí Škody na díle až do

doby předání díla objednateli.

V případě že je zhotovitel v prodlení s převzetím

stavenište. zahájením provádění díla.

dokončením a předáním díla nebo s odstr "'nnn

vad a nedodělků díla podle smlouvy. je povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu až do výše

2.000: Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za

k „' den prodlení. Úlu'adou smluvní pokut;

není dotčeno pravo objednatele na náhradu

vzniklé škody (u_iniy).

  

Trvání smlouvy

Smlouva naby platnosti a účinnosti dnem

podpisu oběma smlttvními stranami.

  

Každá smluvní stranu je opravnčna od smlouvy

odstoupit v případech. kdy to připouští zákon

nebo smlouva. Za podstatné porušení povinností

zhotovitele, pro které je objednatel oprávněn

odstoupit od smlouvy. se považuje zejména l)

prodlení se splněním kterékoli povinnosti

zhotovitele o dobu delší než 7 dnů. 2) odchýlení

se při realizaci od specifikace díla jak uvedeno

ve smlouvě, 3) opakované porušení i méně

závažné povinnosti zhotovitele. jakož opakovane

porušování (i různých) povinností zhotovitele

přes upozorněni objednatele, 4) ztráta schopnosti

zhotovitele dílo provést, tzn. např. ztráta

potřebného oprávnění. osvědčený úpadek

zhotovitele, atd.

42 odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od

počátku a smluvní strany jsou povinny vrátit si

již přijatá plnění. Vpřípadč. Že od smlouvy

odstoupil objednatel a zhotovitel jiz dílo nebo

jeho část realizoval a realizované plneni mu

nebylo zcela zaplaceno. uhradí mu objednatel

potize účelně vynaloženo“ náklady na t_\'

provedené práce a dodávky. jež mají pro

objednatele funkční význam, snížené o náklady

objednatele. jež si vyžádá změna zhotovitele

kdokončení díla. oprava vadného plnění.

dokončení neúplného plnění a/nebo náprava

škod.

Závěrečná ustanovení

43. Zhotovitel bere na vědomí., že objednatel je

oprávněn originál podepsané smlouvy

v elektronické podobě v souladu se svými

zákonnými povinnostmi uveřejnit. a to bez

časového omezení.

44 Smluvní strany prohlašují. že jsou oprávněny

smlouvu uzavřít a plnit své závazky vní

obsažené závazky. Zhotovitel zejmena

prohlašuje, že je po odborne. technické a

ekonomické stránce schopen dilo realizovat a Ze

k tomu má potřebná oprávnění .

J
.
—

‘
J
I

Otázky smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku. případně

dalších právních předpisů. ledaže je a to i

zkontextu zřejmé. že se smluvní stran) od

ustanovení zakona vpřípustne'm rozsahu

ndcltýliiy.

46 V případě rozporu mezi těmito Ví“ a textem

smlouvy 'naji přednes! ustanoveni smlouv\. a to

an“ jiz vpřípadě. že ve smlouvě je odchylka od

VP popsána výslovne. tak i v případě. kd)

odlišnost vyplývá z textu smlouvy jinak.

 

 

 



 

Předběžná cena „mil

 

 

DODAVATEL: BohuňekOta

č.j.ž.o.m.ú. 1/506/92

IČO: 13729047

Číslo účtu:

: Tel. _

Podrobný rozpis úkon .

Počet příloh : 1 z 1

  

drobne70QI§\Iy omítek

manipulaces777néb7ytk7en71 + zakrytí podlahy

 

čhodlša—ui_i e_lny:

drobné opravyčniítel

ma1b7a:4x bílý 7nété_r(pr1male){ pluš)

 

  

  

zakladnidisp

třIdamformattkd

nétéry7s7oklfl7777 7

drob7n7é7opravy omítek

_Trjdavýtvarná výchova:

 

 

drobne 99ra7v7y7 omítek

malbabílý náér(prlmale>< plus)

Iruda ~7I7us7lq1 jazyk:

 

manipulace s nábytkem -I 7al<rytí podlahy

dr97kg7ne77oprgyy omítek

_melbg.727x bílý pátěr(primalex olus)

lege _s nábytkem + zakrytí podlahy

241 m/2

3 kosy

389 III/2

177717III/2

171 m/2

11 kusů

54 m7ž

'l (50 tft/„2

132 m/2

z'áítiadqíň'šllólá

Litvínovská 500

Praha—*Prosek

a 65;—

7 & 45m—

á 45,—

á 837,—-

at 6507,! '

á 657,7» 7

D
)

C
D

5
m

' šoa—-

800.—— ,

780,-»

15 665--

'l 350,—-

1 460,—-

25 285,»-

I 5270

 

4 160,»—

450,-~

71 Boot-„

1 270‘“

10 400,-.»

'| 500,——

820,——

8 580,0

  

 

 

Nej.„em plátce DPH

 

Celkem :

 
1©5 226032 Kč
 

 

 

 

 

 

 


